35
Original 1512,
(su Seite 190.)

In nomine Domini Amen. Cum epifcopale
nos oflicium totius ecclefiaflic rei in diocefi nos
stra confiderationem habere admoneat, pracipuum
tamen fuper animas ut coelo reddantur inuigilan.
tiam injungit, quatenus in s locis in quibus est
cura animarum idonei eligerentut ac praficercntur

| o
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pastores; quantum viribus nostris posfumus cura«

remus. - Si vero aliquid regali ; aut dominorom
principum  beneficentia accideret, id auctoritate

" mostea oblirmaremus ne temporum fuccesfione pe-

pire valeat, fca quouis modo immutari,  Imo ut
fempiternum - inviolabiliterque - perduret,  Hing
elt, quod nos Joannes, Dei gratia epilcopus Wra«
tisz, ad uniuerlor, tam pralentium quam futuro«
rum deduci volumus notitiam , quod nobis pro
parte pronidorum virorum Proconfulis et Confu.
lon oppidi Jawer nre diocelis propofitum exiflit,
quemadmodum {eceinsfimus atque illustrifimus
princeps et dominus dus Vladislaus Hungariz  Bos
hemiz rex et Dus noster gratiofisfimus,jus patros
natus atque prelentandi Ecclefiw parochialis §,
Martini ig dicto oppido Jawer, quod a Bohemizw
regibus et ducibys ‘silefiz antiquitas habuit de re-

'f,ia benignitare ipfis cesfislet, refignasfet, contu-
i

slet et totum in eos perpetuo teanstulisfet quate-
nus ab eo tempore deinceps quoties praefatam Ec.
eliam percesfum five decesfum vacare contingeret
fibi aliquem quemcunque dfignum existimauerint in
animar, (uar. pastorem et rectorem eligere ac adip-
fam Eccliam prelentare libere posfint Majestati
fuwe et fuccesforibus fuis ponitur nil juris in praetfa-
ta Ecclia releruando prout in literis regiis defuper
eonfectis - pleving vidimus ‘contineri, ' Fuit igitur
nobis humiliter fupplicatum , quatinug cesfionem,
reflignationem , collationém et teansfufionem hu.
iusmodi -ﬁcut.pra!mittir:ur-factas ratificare , adinits

tere approbare ot confirmare dignaremnr. Nos

itaque loanags Epilcopus prafatus qui inprimis d
“hy : tam ¢
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tam pio lanctoque Majestatis regiz inflituto ad
animarum falutem vergente gratulamur atque fem-
per grata gerimus fidelium vota cultui divina pro
fotura petitioni memorate juste et rationabili in-
clinati; refignationem , cestionem collationem et
transfulionem in favorem dictorum Proconfulis feu
Magiltri cinium et Confulom pramisfas et prafen-
tationem eorundem nuper post-mortem olim Ii)o-l
mini Blasii Ruhel plebani ipforun defuper nobis
factm de perfona venerabilis viri Domini loannig
Punitz decretorum licentiati nostreque diocefis
Presbyteri, nobis fincere dilecti gratificamus,  ras
tificamus, - admifimus , acceptauimus , approbas
uimus et confirmaunimus,\_Ratificamuy , admieei-
mus , acceptamus approbamus et confirmamus per
prlentes inter ponen. eis omnibus et fingulis au-
ctoritatem nosram pariter et decretum , transferi |
musque et translatum fuifle ac esfe decernimus in |
memoratos Proconf{ulem feu Magistei Cinium et
confules oppidi Jawer, qui nunc funt et pro tems.
pore fuerint ; eorumque fuccesfores omme Ius
quod prefatus ferenisfimus dominus noster rex et
fuze Majest. anteceslores Bohemice ‘reges et ‘duces
filefiz fuper jure patronatus dicte parochialis Ec-
cliz habuerunt conflitaend. pecpetue ipfos Procon:
fulem et Confules antedictos et eorium fuccesfores
Ecclice in Jawer pradictz veros legitimos et in.
dubitatos patronos ita quod qnotiescunque ‘eam
quouis modo vacare contingerit, presbyterum ali-
quem aut clericam idoneun nobis aut fuccesfotibug
nris Epilcopis feu nostro vel illorum in [pirttuali-
bus Vigario pralentare debebuat invellicadum,
. jue.